
Zápis z jednání místního výboru 
městské části Poděbrady–Polabec 
Zasedání č. 11 

Datum: 7.prosince 2017 
Místo: restaurant Obora 
Přítomni: Kulhavý (předseda), Duba (zapisovatel), Strnadová, Mihalik, Mičánek, Froněk 

Program 
● Kontrola plnění úkolů 

○ Stromy 
○ Kontrola plnění úkolů vniklých při projížďce se starostou 

● Rozprava 
● Stanovení termínu dalšího zasedání 

Kontrola plnění úkolů 

 Stromy 
● Stav: Probíhá 
● Pověřen: Kulhavý 
● Průběh 

○ výsadba nové alele v ul . Na jízdárně - možná jaro 2018 
○ Suché Břízy v katastru Polabce 
○ částečně provedený prořez - TSMP má v plánu, momentálně se nedostává 

volných kapacit 
● Další kroky 

○ do jara sestavit seznam kritických stromů 
○ prověřit možnost spolupráce při řešení s SDH 

● Závěr 
○ MV bere na vědomí 
○ MV pověřuje Kulhavého prověřit možnost spolupráce s SDH a TSMP 

Kontrola plnění úkolů vniklých při projížďce se starostou 
● Stav: Probíhá 
● Pověřen: Kulhavý 
● Průběh -  bez změn 

○ nová kontaktní osoba - pí. Bočková (převzala agendu po pí. Dulové) 
■ řeší připojení na kanalizaci, dešťovou kanalizaci, veřejné osvětlení 



○ p. Štoček 
■ řeší chodníky, značky 

○ Kanalizace 
■ Město obeslalo nepřipojené 
■ Město bude pokračovat v započaté iniciativě, výhledově možné i 

postihy pro nepřipojené 
○ Dešťová kanalizace 

■ čekání na pasport 
● v rámci pasportu proběhne i vizuální kontrola situace 
● pravděpodobně se bude kontrolovat i přítomnost splaškové 

vody a odpadů z domovní kanalizace 
○ Veřejné osvětlení 

■ passport dokončen (viz samolepky s čísly na lampách) 
■ od roku 2018 postupná rekonstrukce veškerého osvětlení v 

Poděbradech 
● směr od předměstí do centra 

○ Chodníky 
■ omezený rozpočet -  ročně cca.  3 mil. Kč na celé Poděbrady 

○ vytipování nejproblematičtějších míst 
○ pravidelné zasílání návrhů na opravy 

■ plán na rok 2018 
● ulice Šeříková, dokončení chodníku mezi domy č.p. 141-144 
● ulice Jasmínová, dokončení chodníku od domu č.p. 192 do 

konce úseku k první křižovatce 
● ulice Lesní, pravá strana od ulice Jabloňová, celý úsek 

 
● Závěr 

○ MV bere na vědomí 
○ MV oceňuje současný postup a kvalitu prací při opravách chodníků 

Rozprava 
● Kanalizace 

○ ul. Vřesová 
■ ucpaná kanálová vpusť 

○ Závěr 
■ MV pověřuje 

● Strnadovou - vyfotit, zaslat Kulhavému 
● Kulhavého - podat žádost na město 

Termín dalšího zasedání 
● 6. února 2018, 18:00, salonek restaurantu Obora 


